
Forslag fra Kyrkjebygdheia Scooterlag v/Hans Jacob Kløvstad 
 
Scooterlaget viser til våre vedtekter og oversender …. ÅRSRAPPORT OG REFERAT FRA VÅRT 
ÅRSMØTE, se vedlegg.  
Årets snøfattige vintersesong viste til fulle behovet for scooterkjørte skiløyper i mangel på nok snø 
for tråkkemaskinen.  
 
Scooterlaget har gitt innspill til hhv Huvtjønnleiken Velforening og KVS om å inngå nødvendige 
avtaler med Løypelaget, i tråd med de vedtatte retningslinjer for etablering av tilknytningsløyper, for 
komme i gang tidligere med oppkjøring tilknytningsløypene og også mer av hovedløypenettet så 
lenge det er IKKE er nok snø for løypemaskinen. 
 
Det er ingen tvil om at hytteeiere flest ØNSKER scooterkjørte skiløyper i mangel på nok snø for 
oppkjøring med løypemaskin, ref. vedlagte uttalelse fra alle berørte hytteeiere da vi etablerte 
tilknytningsløype bort til Røde kors hytta og opp til og gjennom Sylvtjønn hyttefelt.   
Her var det 100% oppslutning fra alle berørte hytteeiere, der det kom innsigelser foretok vi 
nødvendige justeringer.  Det er altså INGEN TVIL om at hyttefolket tar til takke med scooterkjørte 
skiløyper i mangel på noe bedre. 
 
Når ressurser finnes, bør disse utnyttes, også i hovedløypenettet, og i en større del av 
hovedløypenettet enn bare milløypa / kjerneløypene. Hytteeiere i Stokkosen, Breili, Espeliheia og ved 
Holmevatn ventet i vinter i over 2 måneder før de fikk oppkjørte skiløyper med tråkkemaskin.  Vi fikk 
i vinter flere henvendelser om mulig oppkjøring også der med snøscooter. 
 
Det er hytteeiernes ønsker og behov som skal ivaretas, og styret i Løypelaget må ta til etterretning de 
ønsker hytteeierne har. Styret i Løypelaget har ingen vetorett. 
 
Eksempelvis har hytteeierne her på øvre Huvtjønnleiken framsatt ønske om at den opprinnelige 
skiløypa ned fra Huvtjønnleiken må brukes … som er en slakere utforkjøring uten 90 graders sving 
midt i utforbakken.  
Dette er klarert med grunneier, og når grunneiere og berørte hytteeiere har gitt aksept, så er det ikke 
slik at styret i Løypelaget har noen vetorett.  
 
La oss derfor samarbeide i samsvar med hva hytteeierne ønsker og hva vedtektene tilsier - å lage til 
et best mulig løypetilbud til alle brukere av heia.   
 
 


